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HAFTA TARİH SAAT ÖĞR. ELEMANI FAKÜLTE BÖLÜM ŞUBE KAÇ SAATLİK DERS
1 10.03.2022 20:00 Öğr. Gör. Cahit GÜLER Hemşirelik Fakültesi Hemşirelik - 2
2 17.03.2022 20:00 Öğr. Gör. Cahit GÜLER Diş Hekimliği Fakültesi Diş Hekimliği - 2
3 24.03.2022 20:00 Öğr. Gör. Cahit GÜLER Sağlık Hizmetleri MYO Ağız ve Diş Sağlığı - 2
4 31.03.2022 20:00 Öğr. Gör. Cahit GÜLER Sağlık Hizmetleri MYO İlk ve Acil Yardım - 2
5 07.04.2022 20:00 Öğr. Gör. Cahit GÜLER Siyasal Bilgiler Fakültesi Maliye - 2
6 14.04.2022 20:00 Öğr. Gör. Cahit GÜLER Hemşirelik Fakültesi Hemşirelik - 2
7 21.04.2022 20:00 Öğr. Gör. Cahit GÜLER Diş Hekimliği Fakültesi Diş Hekimliği - 2
8 28.04.2022 20:00 Öğr. Gör. Cahit GÜLER Sağlık Hizmetleri MYO Ağız ve Diş Sağlığı - 2
9 05.05.2022 20:00 Öğr. Gör. Cahit GÜLER Sağlık Hizmetleri MYO İlk ve Acil Yardım - 2
10 12.05.2022 20:00 Öğr. Gör. Cahit GÜLER Siyasal Bilgiler Fakültesi Maliye - 2
11 19.05.2022 20:00 Öğr. Gör. Cahit GÜLER Hemşirelik Fakültesi Hemşirelik - 2
12 26.05.2022 20:00 Öğr. Gör. Cahit GÜLER Diş Hekimliği Fakültesi Diş Hekimliği - 2
13 02.06.2022 20:00 Öğr. Gör. Cahit GÜLER Sağlık Hizmetleri MYO Ağız ve Diş Sağlığı - 2
14 09.06.2022 20:00 Öğr. Gör. Cahit GÜLER Sağlık Hizmetleri MYO İlk ve Acil Yardım - 2
15 16.06.2022 20:00 Öğr. Gör. Cahit GÜLER Siyasal Bilgiler Fakültesi Maliye - 2

HAFTA TARİH SAAT ÖĞR. ELEMANI FAKÜLTE BÖLÜM ŞUBE KAÇ SAATLİK DERS
1 10.03.2022 20:00 Öğr. Gör. Ayşe Gül Bayar Siyasal Bilgiler Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - 2
2 17.03.2022 20:00 Öğr. Gör. Ayşe Gül Bayar Sağlık Bilimleri Sağlık Yönetimi - 2
3 24.03.2022 20:00 Öğr. Gör. Ayşe Gül Bayar MMYO Gıda İşleme Un ve Unlu Mamuller - 2
4 31.03.2022 20:00 Öğr. Gör. Ayşe Gül Bayar MMYO Tıbbi ve Aromatik Bitkiler - 2
5 07.04.2022 20:00 Öğr. Gör. Ayşe Gül Bayar Siyasal Bilgiler Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - 2
6 14.04.2022 20:00 Öğr. Gör. Ayşe Gül Bayar Sağlık Bilimleri Sağlık Yönetimi - 2
7 21.04.2022 20:00 Öğr. Gör. Ayşe Gül Bayar MMYO Gıda İşleme Un ve Unlu Mamuller - 2
8 28.04.2022 20:00 Öğr. Gör. Ayşe Gül Bayar MMYO Tıbbi ve Aromatik Bitkiler - 2
9 05.05.2022 20:00 Öğr. Gör. Ayşe Gül Bayar Siyasal Bilgiler Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - 2
10 12.05.2022 20:00 Öğr. Gör. Ayşe Gül Bayar Sağlık Bilimleri Sağlık Yönetimi - 2
11 19.05.2022 20:00 Öğr. Gör. Ayşe Gül Bayar MMYO Gıda İşleme Un ve Unlu Mamuller - 2
12 26.05.2022 20:00 Öğr. Gör. Ayşe Gül Bayar MMYO Tıbbi ve Aromatik Bitkiler - 2
13 02.06.2022 20:00 Öğr. Gör. Ayşe Gül Bayar Siyasal Bilgiler Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - 2
14 09.06.2022 20:00 Öğr. Gör. Ayşe Gül Bayar Sağlık Bilimleri Sağlık Yönetimi - 2
15 16.06.2022 20:00 Öğr. Gör. Ayşe Gül Bayar MMYO Gıda İşleme Un ve Unlu Mamuller - 2
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HAFTA TARİH SAAT ÖĞR. ELEMANI FAKÜLTE BÖLÜM ŞUBE KAÇ SAATLİK DERS
1 10.03.2022 20:00 Öğr.Gör. Hayriye ULAŞ TARAF Fen Fak İstatistik - 2
2 17.03.2022 20:00 Öğr.Gör. Hayriye ULAŞ TARAF Siyasal Bilgiler Fak Uluslararası İlişkiler - 2
3 24.03.2022 20:00 Öğr.Gör. Hayriye ULAŞ TARAF UBF Uluslararası Ticaret ve Finansman - 2
4 31.03.2022 20:00 Öğr.Gör. Hayriye ULAŞ TARAF UBF Yönetim Bilişim Sistemleri - 2
5 07.04.2022 20:00 Öğr.Gör. Hayriye ULAŞ TARAF AKEF Şube 14 - 2
6 14.04.2022 20:00 Öğr.Gör. Hayriye ULAŞ TARAF Fen Fak İstatistik - 2
7 21.04.2022 20:00 Öğr.Gör. Hayriye ULAŞ TARAF UBF Uluslararası Ticaret ve Finansman - 2
8 28.04.2022 20:00 Öğr.Gör. Hayriye ULAŞ TARAF UBF Yönetim Bilişim Sistemleri - 2
9 05.05.2022 20:00 Öğr.Gör. Hayriye ULAŞ TARAF Siyasal Bilgiler Fak Uluslararası İlişkiler - 2
10 12.05.2022 20:00 Öğr.Gör. Hayriye ULAŞ TARAF AKEF Şube 14 - 2
11 19.05.2022 20:00 Öğr.Gör. Hayriye ULAŞ TARAF Siyasal Bilgiler Fak Uluslararası İlişkiler - 2
12 26.05.2022 20:00 Öğr.Gör. Hayriye ULAŞ TARAF Fen Fak İstatistik - 2
13 02.06.2022 20:00 Öğr.Gör. Hayriye ULAŞ TARAF UBF Uluslararası Ticaret ve Finansman - 2
14 09.06.2022 20:00 Öğr.Gör. Hayriye ULAŞ TARAF UBF Yönetim Bilişim Sistemleri - 2
15 16.06.2022 20:00 Öğr.Gör. Hayriye ULAŞ TARAF AKEF Şube 14 - 2

HAFTA TARİH SAAT ÖĞR. ELEMANI FAKÜLTE ŞUBE KAÇ SAATLİK DERS
1 10.03.2022 20:00 Öğr. Gör. Mehtap EKİNCİ Fen Fakültesi 1 2
2 17.03.2022 20:00 Öğr. Gör. Mehtap EKİNCİ İlahiyat Fakültesi A 2
3 24.03.2022 20:00 Öğr. Gör. Mehtap EKİNCİ AKEF 6 2
4 31.03.2022 20:00 Öğr. Gör. Mehtap EKİNCİ AKEF 6 2
5 07.04.2022 20:00 Öğr. Gör. Mehtap EKİNCİ Fen Fakültesi 1 2
6 14.04.2022 20:00 Öğr. Gör. Mehtap EKİNCİ İlahiyat Fakültesi A 2
7 21.04.2022 20:00 Öğr. Gör. Mehtap EKİNCİ AKEF 6 2
8 28.04.2022 20:00 Öğr. Gör. Mehtap EKİNCİ İlahiyat Fakültesi A 2
9 05.05.2022 20:00 Öğr. Gör. Mehtap EKİNCİ Fen Fakültesi 1 2
10 12.05.2022 20:00 Öğr. Gör. Mehtap EKİNCİ İlahiyat Fakültesi A 2
11 19.05.2022 20:00 Öğr. Gör. Mehtap EKİNCİ AKEF 6 2
12 26.05.2022 20:00 Öğr. Gör. Mehtap EKİNCİ Fen Fakültesi 1 2
13 02.06.2022 20:00 Öğr. Gör. Mehtap EKİNCİ Fen Fakültesi 1 2
14 09.06.2022 20:00 Öğr. Gör. Mehtap EKİNCİ İlahiyat Fakültesi A 2
15 16.06.2022 20:00 Öğr. Gör. Mehtap EKİNCİ AKEF
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HAFTA TARİH SAAT ÖĞR. ELEMANI FAKÜLTE BÖLÜM ŞUBE KAÇ SAATLİK DERS
1 10.03.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif BALKAYA Turizm Gastronomi 2
2 17.03.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif BALKAYA Mühendislik Mekatronik Mh. 2
3 24.03.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif BALKAYA SBBF Halkla İlişkiler 2
4 31.03.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif BALKAYA Mühendislik Elektrik-Elektronik Mh. 2
5 07.04.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif BALKAYA Hukuk Hukuk 2
6 14.04.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif BALKAYA Turizm Gastronomi 2
7 21.04.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif BALKAYA Mühendislik Mekatronik Mh. 2
8 28.04.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif BALKAYA SBBF Halkla İlişkiler 2
9 05.05.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif BALKAYA Mühendislik Elektrik-Elektronik Mh. 2
10 12.05.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif BALKAYA Hukuk Hukuk 2
11 19.05.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif BALKAYA Turizm Gastronomi 2
12 26.05.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif BALKAYA Mühendislik Mekatronik Mh. 2
13 02.06.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif BALKAYA SBBF Halkla İlişkiler 2
14 09.06.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif BALKAYA Mühendislik Elektrik-Elektronik Mh. 2
15 16.06.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif BALKAYA Hukuk Hukuk 2

HAFTA TARİH SAAT ÖĞR. ELEMANI FAKÜLTE BÖLÜM ŞUBE KAÇ SAATLİK DERS
1 10.03.2022 20:00 Öğr. Gör. Nida GÜRBÜZ Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat 1 2
2 17.03.2022 20:00 Öğr. Gör. Nida GÜRBÜZ Siyasal Bilgiler Fakültesi İşletme 1 2
3 24.03.2022 20:00 Öğr. Gör. Nida GÜRBÜZ AKEF ORTAK 7 2
4 31.03.2022 20:00 Öğr. Gör. Nida GÜRBÜZ AKEF ORTAK 11 2
5 07.04.2022 20:00 Öğr. Gör. Nida GÜRBÜZ Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat 1 2
6 14.04.2022 20:00 Öğr. Gör. Nida GÜRBÜZ Siyasal Bilgiler Fakültesi İşletme 1 2
7 21.04.2022 20:00 Öğr. Gör. Nida GÜRBÜZ AKEF ORTAK 7 2
8 28.04.2022 20:00 Öğr. Gör. Nida GÜRBÜZ AKEF ORTAK 11 2
9 05.05.2022 20:00 Öğr. Gör. Nida GÜRBÜZ Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat 1 2
10 12.05.2022 20:00 Öğr. Gör. Nida GÜRBÜZ Siyasal Bilgiler Fakültesi İşletme 1 2
11 19.05.2022 20:00 Öğr. Gör. Nida GÜRBÜZ AKEF ORTAK 7 2
12 26.05.2022 20:00 Öğr. Gör. Nida GÜRBÜZ AKEF ORTAK 11 2
13 02.06.2022 20:00 Öğr. Gör. Nida GÜRBÜZ Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat 1 2
14 09.06.2022 20:00 Öğr. Gör. Nida GÜRBÜZ Siyasal Bilgiler Fakültesi İşletme 1 2
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15 16.06.2022 20:00 Öğr. Gör. Nida GÜRBÜZ AKEF ORTAK 7 2

HAFTA TARİH SAAT ÖĞR. ELEMANI FAKÜLTE BÖLÜM ŞUBE KAÇ SAATLİK DERS
1 10.03.2022 20.00 Öğr. Gör. Yavuz Selim ŞİŞMAN SBBF Sanat Tarihi 2 Saat
2 17.03.2022 21.00 Öğr. Gör. Yavuz Selim ŞİŞMAN Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği 2 Saat
3 24.03.2022 21.00 Öğr. Gör. Yavuz Selim ŞİŞMAN Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği 2 Saat
4 31.03.2022 20.00 Öğr. Gör. Yavuz Selim ŞİŞMAN Uygulamalı Bilimler  Fakültesi Muhasebe Ve Finans Yönetimi 2 Saat
5 07.04.2022 20.00 Öğr. Gör. Yavuz Selim ŞİŞMAN Eğitim Fakültesi ORTAK 13 Şube 2 Saat
6 14.04.2022 20.00 Öğr. Gör. Yavuz Selim ŞİŞMAN İlahiyat Fakültesi - 2. Şube 2 Saat
7 21.04.2022 20:00 Öğr. Gör. Yavuz Selim ŞİŞMAN SBBF Sanat Tarihi 2 Saat
8 28.04.2022 21.00 Öğr. Gör. Yavuz Selim ŞİŞMAN Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği 2 Saat
9 05.05.2022 21:00 Öğr. Gör. Yavuz Selim ŞİŞMAN Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği 2 Saat
10 12.05.2022 20.00 Öğr. Gör. Yavuz Selim ŞİŞMAN Uygulamalı Bilimler  Fakültesi Muhasebe Ve Finans Yönetimi 2 Saat
11 19.05.2022 20.00 Öğr. Gör. Yavuz Selim ŞİŞMAN Eğitim Fakültesi ORTAK 13 Şube 2 Saat
12 26.05.2022 20:00 Öğr. Gör. Yavuz Selim ŞİŞMAN İlahiyat Fakültesi - 2. Şube 2 Saat
13 02.06.2022 20:00 Öğr. Gör. Yavuz Selim ŞİŞMAN SBBF Sanat Tarihi 2 Saat
14 09.06.2022 21:00 Öğr. Gör. Yavuz Selim ŞİŞMAN Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği 2 Saat
15 16.06.2022 21:00 Öğr. Gör. Yavuz Selim ŞİŞMAN Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği 2 Saat

HAFTA TARİH SAAT ÖĞR. ELEMANI FAKÜLTE BÖLÜM ŞUBE KAÇ SAATLİK DERS
1 10.03.2022 20.00 Öğr. Gör. Ayşegül ALKAN Tıp Fakültesi Tıp Programı 1 2
2 17.03.2022 20:00 Öğr. Gör. Ayşegül ALKAN TMDK Ses Eğitimi 1 2
3 24.03.2022 20.00 Öğr. Gör. Ayşegül ALKAN TMDK Çalgı Eğitimi 1 2
4 31.03.2022 20:00 Öğr. Gör. Ayşegül ALKAN MMYO Aşçılık 1 2
5 07.04.2022 20.00 Öğr. Gör. Ayşegül ALKAN AKEF Ortak Ders 15 2
6 14.04.2022 20:00 Öğr. Gör. Ayşegül ALKAN Tıp Fakültesi Tıp Programı 1 2
7 21.04.2022 20.00 Öğr. Gör. Ayşegül ALKAN TMDK Ses Eğitimi 1 2
8 28.04.2022 20:00 Öğr. Gör. Ayşegül ALKAN TMDK Çalgı Eğitimi 1 2
9 05.05.2022 20.00 Öğr. Gör. Ayşegül ALKAN MMYO Aşçılık 1 2
10 12.05.2022 20:00 Öğr. Gör. Ayşegül ALKAN AKEF Ortak Ders 15 2
11 19.05.2022 20.00 Öğr. Gör. Ayşegül ALKAN Tıp Fakültesi Tıp Programı 1 2
12 26.05.2022 20:00 Öğr. Gör. Ayşegül ALKAN TMDK Ses Eğitimi 1 2
13 02.06.2022 20.00 Öğr. Gör. Ayşegül ALKAN TMDK Çalgı Eğitimi 1 2
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14 09.06.2022 20:00 Öğr. Gör. Ayşegül ALKAN MMYO Aşçılık 1 2
15 16.06.2022 20.00 Öğr. Gör. Ayşegül ALKAN AKEF Ortak Ders 15 2

HAFTA TARİH SAAT ÖĞR. ELEMANI FAKÜLTE BÖLÜM ŞUBE KAÇ SAATLİK DERS
1 10.03.2022 20.00 Öğr. Gör. Ceren DOĞAN Meram Meslek Yüksek Okulu Tasarım 1 2
2 17.03.2022 20:00 Öğr. Gör. Ceren DOĞAN Fen Fakültesi Moleküler Biyoloji 1 2
3 24.03.2022 21.00 Öğr. Gör. Ceren DOĞAN Mühendislik Fakültesi Enerji Sistemleri Mühendisliği 1 2
4 31.03.2022 20:00 Öğr. Gör. Ceren DOĞAN Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik 1 2
5 07.04.2022 20.00 Öğr. Gör. Ceren DOĞAN Meram Meslek Yüksek Okulu Tasarım 1 2
6 14.04.2022 20:00 Öğr. Gör. Ceren DOĞAN Fen Fakültesi Moleküler Biyoloji 1 2
7 21.04.2022 21.00 Öğr. Gör. Ceren DOĞAN Mühendislik Fakültesi Enerji Sistemleri Mühendisliği 1 2
8 28.04.2022 20:00 Öğr. Gör. Ceren DOĞAN Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik 1 2
9 05.05.2022 20.00 Öğr. Gör. Ceren DOĞAN Meram Meslek Yüksek Okulu Tasarım 1 2
10 12.05.2022 20:00 Öğr. Gör. Ceren DOĞAN Fen Fakültesi Moleküler Biyoloji 1 2
11 19.05.2022 21.00 Öğr. Gör. Ceren DOĞAN Mühendislik Fakültesi Enerji Sistemleri Mühendisliği 1 2
12 26.05.2022 20:00 Öğr. Gör. Ceren DOĞAN Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik 1 2
13 02.06.2022 20.00 Öğr. Gör. Ceren DOĞAN Meram Meslek Yüksek Okulu Tasarım 1 2
14 09.06.2022 20:00 Öğr. Gör. Ceren DOĞAN Fen Fakültesi Moleküler Biyoloji 1 2
15 16.06.2022 21.00 Öğr. Gör. Ceren DOĞAN Mühendislik Fakültesi Enerji Sistemleri Mühendisliği 1 2

HAFTA TARİH SAAT ÖĞR. ELEMANI FAKÜLTE BÖLÜM ŞUBE KAÇ SAATLİK DERS
1 10.03.2022 20.00 Öğr. Gör. Samet HASIRCIOĞLU A.K.E.F Ortak Dersler 4 2
2 17.03.2022 20.00 Öğr. Gör. Samet HASIRCIOĞLU A.K.E.F Ortak Dersler 12 2
3 24.03.2022 20.00 Öğr. Gör. Samet HASIRCIOĞLU Turizm Fakültesi Rekreasyon Yönetimi Bölümü 1 2
4 31.03.2022 20.00 Öğr. Gör. Samet HASIRCIOĞLU Fen Fakültesi Biyoteknoloji Bölümü 1 2
5 07.04.2022 20.00 Öğr. Gör. Samet HASIRCIOĞLU Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi Resim Bölümü 1 2
6 14.04.2022 20.00 Öğr. Gör. Samet HASIRCIOĞLU A.K.E.F Ortak Dersler 4 2
7 21.04.2022 20.00 Öğr. Gör. Samet HASIRCIOĞLU A.K.E.F Ortak Dersler 12 2
8 28.04.2022 20.00 Öğr. Gör. Samet HASIRCIOĞLU Turizm Fakültesi Rekreasyon Yönetimi Bölümü 1 2
9 05.05.2022 20.00 Öğr. Gör. Samet HASIRCIOĞLU Fen Fakültesi Biyoteknoloji Bölümü 1 2
10 12.05.2022 20.00 Öğr. Gör. Samet HASIRCIOĞLU Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi Resim Bölümü 1 2
11 19.05.2022 20.00 Öğr. Gör. Samet HASIRCIOĞLU A.K.E.F Ortak Dersler 4 2
12 26.05.2022 20.00 Öğr. Gör. Samet HASIRCIOĞLU A.K.E.F Ortak Dersler 12 2
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13 02.06.2022 20.00 Öğr. Gör. Samet HASIRCIOĞLU Turizm Fakültesi Rekreasyon Yönetimi Bölümü 1 2
14 09.06.2022 20.00 Öğr. Gör. Samet HASIRCIOĞLU Fen Fakültesi Biyoteknoloji Bölümü 1 2
15 16.06.2022 20.00 Öğr. Gör. Samet HASIRCIOĞLU Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi Resim Bölümü 1 2

HAFTA TARİH SAAT ÖĞR. ELEMANI FAKÜLTE BÖLÜM ŞUBE KAÇ SAATLİK DERS
1 10.03.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Selma DURAK ÜĞÜTEN İlahiyat Fakültesi İlahiyat C 2
2 17.03.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Selma DURAK ÜĞÜTEN İlahiyat Fakültesi İlahiyat D 2
3 24.03.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Selma DURAK ÜĞÜTEN Adalet MYO Adalet 1 2
4 31.03.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Selma DURAK ÜĞÜTEN Sos. Beş. Bil. Fak. Tarih 1 2
5 07.04.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Selma DURAK ÜĞÜTEN Güzel S.M.Fak. Şehir Bölge Planlama 1 2
6 14.04.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Selma DURAK ÜĞÜTEN İlahiyat Fakültesi İlahiyat C 2
7 21.04.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Selma DURAK ÜĞÜTEN İlahiyat Fakültesi İlahiyat D 2
8 28.04.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Selma DURAK ÜĞÜTEN Adalet MYO Adalet 1 2
9 05.05.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Selma DURAK ÜĞÜTEN Sos. Beş. Bil. Fak. Tarih 1 2
10 12.05.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Selma DURAK ÜĞÜTEN Güzel S.M.Fak. Şehir Bölge Planlama 1 2
11 19.05.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Selma DURAK ÜĞÜTEN İlahiyat Fakültesi İlahiyat C 2
12 26.05.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Selma DURAK ÜĞÜTEN İlahiyat Fakültesi İlahiyat D 2
13 02.06.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Selma DURAK ÜĞÜTEN Adalet MYO Adalet 1 2
14 09.06.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Selma DURAK ÜĞÜTEN Sos. Beş. Bil. Fak. Tarih 1 2
15 16.06.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Selma DURAK ÜĞÜTEN Güzel S.M.Fak. Şehir Bölge Planlama 1 2

HAFTA TARİH SAAT ÖĞR. ELEMANI FAKÜLTE BÖLÜM ŞUBE KAÇ SAATLİK DERS
1 10.03.2022 20:00 Öğr. Gör. Nazlı ALTINTAŞ Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği 1
2 17.03.2022 20:00 Öğr. Gör. Nazlı ALTINTAŞ Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi Seramik 1
3 24.03.2022 20:00 Öğr. Gör. Nazlı ALTINTAŞ Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema 1
4 31.03.2022 20:00 Öğr. Gör. Nazlı ALTINTAŞ AKEF Ortak Dersler 5
5 07.04.2022 20:00 Öğr. Gör. Nazlı ALTINTAŞ AKEF Ortak Dersler 8
6 14.04.2022 20:00 Öğr. Gör. Nazlı ALTINTAŞ Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği 1
7 21.04.2022 20:00 Öğr. Gör. Nazlı ALTINTAŞ Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi Seramik 1
8 28.04.2022 20:00 Öğr. Gör. Nazlı ALTINTAŞ Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema 1
9 05.05.2022 20:00 Öğr. Gör. Nazlı ALTINTAŞ AKEF Ortak Dersler 5
10 12.05.2022 20:00 Öğr. Gör. Nazlı ALTINTAŞ AKEF Ortak Dersler 8
11 19.05.2022 20:00 Öğr. Gör. Nazlı ALTINTAŞ Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği 1
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12 26.05.2022 20:00 Öğr. Gör. Nazlı ALTINTAŞ Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi Seramik 1
13 02.06.2022 20:00 Öğr. Gör. Nazlı ALTINTAŞ Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema 1
14 09.06.2022 20:00 Öğr. Gör. Nazlı ALTINTAŞ AKEF Ortak Dersler 5
15 16.06.2022 20:00 Öğr. Gör. Nazlı ALTINTAŞ AKEF Ortak Dersler 8

HAFTA TARİH SAAT ÖĞR. ELEMANI FAKÜLTE BÖLÜM ŞUBE KAÇ SAATLİK DERS
1 10.03.2022 20:00 Öğr. Gör. Gamze ÇUBUKCU Güzel Sanatlar M.F Grafik 1 2
2 17.03.2022 20:00 Öğr. Gör. Gamze ÇUBUKCU SBBF Sosyoloji 1 2
3 24.03.2022 20:00 Öğr. Gör. Gamze ÇUBUKCU UBF Finans ve Bankacılık 1 2
4 31.03.2022 20:00 Öğr. Gör. Gamze ÇUBUKCU Güzel Sanatlar M.F Mimarlık 1 2
5 07.04.2022 20:00 Öğr. Gör. Gamze ÇUBUKCU Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği 1 2
6 14.04.2022 20:00 Öğr. Gör. Gamze ÇUBUKCU Güzel Sanatlar M.F Grafik 1 2
7 21.04.2022 20:00 Öğr. Gör. Gamze ÇUBUKCU SBBF Sosyoloji 1 2
8 28.04.2022 20:00 Öğr. gör. Gamze ÇUBUKCU UBF Finans ve Bankacılık 1 2
9 05.05.2022 20:00 Öğr. Gör. Gamze ÇUBUKCU Güzel Sanatlar M.F Mimarlık 1 2
10 12.05.2022 20:00 Öğr. Gör. Gamze ÇUBUKCU Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği 1 2
11 19.05.2022 20:00 Öğr. Gör. Gamze ÇUBUKCU Güzel Sanatlar M.F Grafik 1 2
12 26.05.2022 20:00 Öğr. Gör. Gamze ÇUBUKCU SBBF Sosyoloji 1 2
13 02.06.2022 20:00 Öğr. Gör. Gamze ÇUBUKCU UBF Finans ve Bankacılık 1 2
14 09.06.2022 20:00 Öğr. Gör. Gamze ÇUBUKCU Güzel Sanatlar M.F Mimarlık 1 2
15 16.06.2022 20:00 Öğr. Gör. Gamze ÇUBUKCU Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği 1 2

HAFTA TARİH SAAT ÖĞR. ELEMANI FAKÜLTE BÖLÜM ŞUBE KAÇ SAATLİK DERS
1 10.03.2022 20.00 Öğr. Gör. Emine YILMAZ AKEF Ortak 3 3
2 17.03.2022 20.00 Öğr. Gör. Emine YILMAZ Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterepi ve Rehabilitasyon 2
3 24.03.2022 20.00 Öğr. Gör. Emine YILMAZ Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet 2
4 31.03.2022 20.00 Öğr. Gör. Emine YILMAZ Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi Geleneksel Türk Sanatları 2
5 07.04.2022 20.00 Öğr. Gör. Emine YILMAZ Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Felsefe 2
6 14.04.2022 20.00 Öğr. Gör. Emine YILMAZ Uygulamalı Bilimler Fakültesi Lojistik Yönetimi 2
7 21.04.2022 20.00 Öğr. Gör. Emine YILMAZ AKEF Ortak 3 3
8 28.04.2022 20.00 Öğr. Gör. Emine YILMAZ Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterepi ve Rehabilitasyon 2
9 05.05.2022 20.00 Öğr. Gör. Emine YILMAZ Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet 2
10 12.05.2022 20.00 Öğr. Gör. Emine YILMAZ Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi Geleneksel Türk Sanatları 2
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11 19.05.2022 20.00 Öğr. Gör. Emine YILMAZ Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Felsefe 2
12 26.05.2022 20.00 Öğr. Gör. Emine YILMAZ Uygulamalı Bilimler Fakültesi Lojistik Yönetimi 2
13 02.06.2022 20.00 Öğr. Gör. Emine YILMAZ AKEF Ortak 3 3
14 09.06.2022 20.00 Öğr. Gör. Emine YILMAZ Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet 2
15 16.06.2022 20.00 Öğr. Gör. Emine YILMAZ Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterepi ve Rehabilitasyon 2

HAFTA TARİH SAAT ÖĞR. ELEMANI FAKÜLTE BÖLÜM ŞUBE KAÇ SAATLİK DERS
1 10.03.2022 20.00 NESLİHAN KÖK SBBF Türk Dili ve Edebiyatı 1
2 17.03.2022 20.00 NESLİHAN KÖK Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uls. İlş. %100 İng 1
3 24.03.2022 20.00 NESLİHAN KÖK Eğitim Fakültesi Ortak Dersler 10
4 31.03.2022 20.00 NESLİHAN KÖK Meram MYO Mülkiyet Koruma  ve Güvenlik 1
5 07.04.2022 20.00 NESLİHAN KÖK SBBF Türk Dili ve Edebiyatı 1
6 14.04.2022 20.00 NESLİHAN KÖK Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uls. İlş. %100 İng 1
7 21.04.2022 20.00 NESLİHAN KÖK Eğitim Fakültesi Ortak Dersler 10
8 28.04.2022 20.00 NESLİHAN KÖK Meram MYO Mülkiyet Koruma  ve Güvenlik 1
9 05.05.2022 20.00 NESLİHAN KÖK SBBF Türk Dili ve Edebiyatı 1
10 12.05.2022 20.00 NESLİHAN KÖK Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uls. İlş. %100 İng 1
11 19.05.2022 20.00 NESLİHAN KÖK Eğitim Fakültesi Ortak Dersler 10
12 26.05.2022 20.00 NESLİHAN KÖK Meram MYO Mülkiyet Koruma  ve Güvenlik 1
13 02.06.2022 20.00 NESLİHAN KÖK SBBF Türk Dili ve Edebiyatı 1
14 09.06.2022 20.00 NESLİHAN KÖK Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uls. İlş. %100 İng 1
15 16.06.2022 20.00 NESLİHAN KÖK Eğitim Fakültesi Ortak Dersler 10

HAFTA TARİH SAAT ÖĞR. ELEMANI FAKÜLTE BÖLÜM ŞUBE KAÇ SAATLİK DERS
1 10.03.2022 20.00 Dr. Öğr. Üyesi Şeyda SARI YILDIRIM Mühendislik Fakültesi Harita Mühendisliği 2
2 17.03.2022 20.00 Dr. Öğr. Üyesi Şeyda SARI YILDIRIM Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği 2
3 24.03.2022 20.00 Dr. Öğr. Üyesi Şeyda SARI YILDIRIM İlahiyat Fakültesi - 1. şube 2
4 31.03.2022 20.00 Dr. Öğr. Üyesi Şeyda SARI YILDIRIM Mühendislik Fakültesi Harita Mühendisliği 2
5 07.04.2022 20.00 Dr. Öğr. Üyesi Şeyda SARI YILDIRIM Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği 2
6 14.04.2022 20.00 Dr. Öğr. Üyesi Şeyda SARI YILDIRIM İlahiyat Fakültesi - 1. şube 2
7 21.04.2022 20.00 Dr. Öğr. Üyesi Şeyda SARI YILDIRIM Mühendislik Fakültesi Harita Mühendisliği 2
8 28.04.2022 20.00 Dr. Öğr. Üyesi Şeyda SARI YILDIRIM Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği 2
9 05.05.2022 20.00 Dr. Öğr. Üyesi Şeyda SARI YILDIRIM İlahiyat Fakültesi - 1. şube 2
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10 12.05.2022 20.00 Dr. Öğr. Üyesi Şeyda SARI YILDIRIM Mühendislik Fakültesi Harita Mühendisliği 2
11 19.05.2022 20.00 Dr. Öğr. Üyesi Şeyda SARI YILDIRIM Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği 2
12 26.05.2022 20.00 Dr. Öğr. Üyesi Şeyda SARI YILDIRIM İlahiyat Fakültesi - 1.şube 2
13 02.06.2022 20.00 Dr. Öğr. Üyesi Şeyda SARI YILDIRIM Mühendislik Fakültesi Harita Mühendisliği 2
14 09.06.2022 20.00 Dr. Öğr. Üyesi Şeyda SARI YILDIRIM Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği 2
15 16.06.2022 20.00 Dr. Öğr. Üyesi Şeyda SARI YILDIRIM İlahiyat Fakültesi - 1. şube 2

HAFTA TARİH SAAT ÖĞR. ELEMANI FAKÜLTE BÖLÜM ŞUBE KAÇ SAATLİK DERS
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15

HAFTA TARİH SAAT ÖĞR. ELEMANI FAKÜLTE BÖLÜM ŞUBE KAÇ SAATLİK DERS
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HAFTA TARİH SAAT ÖĞR. ELEMANI FAKÜLTE BÖLÜM ŞUBE KAÇ SAATLİK DERS
1 11.03.2022 20.00 Öğr. Gör. Ayşe Gül Bayar Siyasal Bilgiler Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi II. Öğretim - 2
2 18.03.2022 20.00 Öğr. Gör. Ayşe Gül Bayar Uygulamalı Bilimler Finans ve Bankacılık II. Öğretim - 2
3 25.03.2022 20.00 Öğr. Gör. Ayşe Gül Bayar Siyasal Bilgiler Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi II. Öğretim - 2
4 01.04.2022 20.00 Öğr. Gör. Ayşe Gül Bayar Uygulamalı Bilimler Finans ve Bankacılık II. Öğretim - 2
5 08.04.2022 20.00 Öğr. Gör. Ayşe Gül Bayar Siyasal Bilgiler Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi II. Öğretim - 2
6 15.04.2022 20.00 Öğr. Gör. Ayşe Gül Bayar Uygulamalı Bilimler Finans ve Bankacılık II. Öğretim - 2
7 22.04.2022 20.00 Öğr. Gör. Ayşe Gül Bayar Siyasal Bilgiler Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi II. Öğretim - 2
8 29.04.2022 20.00 Öğr. Gör. Ayşe Gül Bayar Uygulamalı Bilimler Finans ve Bankacılık II. Öğretim - 2
9 06.05.2022 20.00 Öğr. Gör. Ayşe Gül Bayar Siyasal Bilgiler Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi II. Öğretim - 2
10 13.05.2022 20.00 Öğr. Gör. Ayşe Gül Bayar Uygulamalı Bilimler Finans ve Bankacılık II. Öğretim - 2
11 20.05.2022 20.00 Öğr. Gör. Ayşe Gül Bayar Siyasal Bilgiler Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi II. Öğretim - 2
12 27.05.2022 20.00 Öğr. Gör. Ayşe Gül Bayar Uygulamalı Bilimler Finans ve Bankacılık II. Öğretim - 2
13 03.06.2022 20.00 Öğr. Gör. Ayşe Gül Bayar Siyasal Bilgiler Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi II. Öğretim - 2
14 10.06.2022 20.00 Öğr. Gör. Ayşe Gül Bayar Uygulamalı Bilimler Finans ve Bankacılık II. Öğretim - 2
15 17.06.2022 20.00 Öğr. Gör. Ayşe Gül Bayar Siyasal Bilgiler Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi II. Öğretim - 2

HAFTA TARİH SAAT ÖĞR. ELEMANI FAKÜLTE BÖLÜM ŞUBE KAÇ SAATLİK DERS
1 11.03.2022 20.00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif BALKAYA İlahiyat İlahiyat İÖ C 2
2 18.03.2022 20.00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif BALKAYA Turizm Gastronomi İÖ 2
3 25.03.2022 20.00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif BALKAYA SBBF Halkla İlişkiler İÖ 2
4 01.04.2022 20.00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif BALKAYA Hukuk Hukuk İÖ 2
5 08.04.2022 20.00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif BALKAYA İlahiyat İlahiyat İÖ C 2
6 15.04.2022 20.00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif BALKAYA Turizm Gastronomi İÖ 2
7 22.04.2022 20.00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif BALKAYA SBBF Halkla İlişkiler İÖ 2
8 29.04.2022 20.00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif BALKAYA Hukuk Hukuk İÖ 2
9 06.05.2022 20.00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif BALKAYA İlahiyat İlahiyat İÖ C 2
10 13.05.2022 20.00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif BALKAYA Turizm Gastronomi İÖ 2
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11 20.05.2022 20.00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif BALKAYA SBBF Halkla İlişkiler İÖ 2
12 27.05.2022 20.00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif BALKAYA Hukuk Hukuk İÖ 2
13 03.06.2022 20.00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif BALKAYA Turizm Gastronomi İÖ 2
14 10.06.2022 20.00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif BALKAYA SBBF Halkla İlişkiler İÖ 2
15 17.06.2022 20.00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif BALKAYA Hukuk Hukuk İÖ 2

HAFTA TARİH SAAT ÖĞR. ELEMANI FAKÜLTE BÖLÜM ŞUBE KAÇ SAATLİK DERS
1 11.03.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Selma DURAK ÜĞÜTEN İlahiyat Fakültesi  İlahiyat İ.Ö A 2
2 18.03.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Selma DURAK ÜĞÜTEN İlahiyat Fakültesi  İlahiyat İ.Ö B 2
3 25.03.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Selma DURAK ÜĞÜTEN Adalet MYO Adalet İ.Ö 1 2
4 01.04.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Selma DURAK ÜĞÜTEN Sos. Beş. Bil. Fak. Tarih İ.Ö 1 2
5 08.04.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Selma DURAK ÜĞÜTEN İlahiyat Fakültesi  İlahiyat İ.Ö A 2
6 15.04.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Selma DURAK ÜĞÜTEN İlahiyat Fakültesi  İlahiyat İ.Ö B 2
7 22.04.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Selma DURAK ÜĞÜTEN Adalet MYO Adalet İ.Ö 1 2
8 29.04.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Selma DURAK ÜĞÜTEN Sos. Beş. Bil. Fak. Tarih İ.Ö 1 2
9 06.05.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Selma DURAK ÜĞÜTEN İlahiyat Fakültesi  İlahiyat İ.Ö A 2
10 13.05.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Selma DURAK ÜĞÜTEN İlahiyat Fakültesi  İlahiyat İ.Ö B 2
11 20.05.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Selma DURAK ÜĞÜTEN Adalet MYO Adalet İ.Ö 1 2
12 27.05.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Selma DURAK ÜĞÜTEN Sos. Beş. Bil. Fak. Tarih İ.Ö 1 2
13 03.06.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Selma DURAK ÜĞÜTEN İlahiyat Fakültesi  İlahiyat İ.Ö A 2
14 10.06.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Selma DURAK ÜĞÜTEN İlahiyat Fakültesi  İlahiyat İ.Ö B 2
15 17.06.2022 20:00 Dr. Öğr. Üyesi Selma DURAK ÜĞÜTEN Adalet MYO Adalet İ.Ö 1 2

HAFTA TARİH SAAT ÖĞR. ELEMANI FAKÜLTE BÖLÜM ŞUBE KAÇ SAATLİK DERS
1 11.03.2022 20.00 Öğr. Gör. Seyyid Sami TASA Uygulamalı Bilimler Yönetim Bilişim Sistemleri PR. II. Öğretim 1 2
2 18.03.2022 20.00 Öğr. Gör. Seyyid Sami TASA Meram MYO Grafik Tasarımı PR. II. Öğretim 1 2
3 25.03.2022 20.00 Öğr. Gör. Seyyid Sami TASA Uygulamalı Bilimler Yönetim Bilişim Sistemleri PR. II. Öğretim 1 2
4 01.04.2022 20.00 Öğr. Gör. Seyyid Sami TASA Meram MYO Grafik Tasarımı PR. II. Öğretim 1 2
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5 08.04.2022 20.00 Öğr. Gör. Seyyid Sami TASA Uygulamalı Bilimler Yönetim Bilişim Sistemleri PR. II. Öğretim 1 2
6 15.04.2022 20.00 Öğr. Gör. Seyyid Sami TASA Meram MYO Grafik Tasarımı PR. II. Öğretim 1 2
7 22.04.2022 20.00 Öğr. Gör. Seyyid Sami TASA Uygulamalı Bilimler Yönetim Bilişim Sistemleri PR. II. Öğretim 1 2
8 29.04.2022 20.00 Öğr. Gör. Seyyid Sami TASA Meram MYO Grafik Tasarımı PR. II. Öğretim 1 2
9 06.05.2022 20.00 Öğr. Gör. Seyyid Sami TASA Uygulamalı Bilimler Yönetim Bilişim Sistemleri PR. II. Öğretim 1 2
10 13.05.2022 20.00 Öğr. Gör. Seyyid Sami TASA Meram MYO Grafik Tasarımı PR. II. Öğretim 1 2
11 20.05.2022 20.00 Öğr. Gör. Seyyid Sami TASA Uygulamalı Bilimler Yönetim Bilişim Sistemleri PR. II. Öğretim 1 2
12 27.05.2022 20.00 Öğr. Gör. Seyyid Sami TASA Meram MYO Grafik Tasarımı PR. II. Öğretim 1 2
13 03.06.2022 20.00 Öğr. Gör. Seyyid Sami TASA Uygulamalı Bilimler Yönetim Bilişim Sistemleri PR. II. Öğretim 1 2
14 10.06.2022 20.00 Öğr. Gör. Seyyid Sami TASA Meram MYO Grafik Tasarımı PR. II. Öğretim 1 2
15 17.06.2022 20.00 Öğr. Gör. Seyyid Sami TASA Uygulamalı Bilimler Yönetim Bilişim Sistemleri PR. II. Öğretim 1 2
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